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Mitä on joustava perusopetus? 
 
Joustava perusopetus on pienryhmässä tapahtuvaa opetus-
ta, joka sisältää perinteisen koulutyön lisäksi työpaikkaopis-
kelua sekä muuta toiminnallista oppimista. Keskeinen osa 
toiminnallisuutta on seikkailukasvatus, johon kuuluu mm. 
kaksi noin viikon mittaista leirikoulua eräolosuhteissa. 
 
Kenelle JOPO on tarkoitettu? 
 
JOPO on tarkoitettu oppilaille, joiden on vaikea motivoitua 
perinteisestä luokkaopiskelusta. Ongelmat saattavat näkyä 
oppimis- tai keskittymisvaikeuksina, runsaina poissaoloina, 
häiriköintinä tai muina koulunkäyntiin liittyvinä vaikeuksina. 
 
Tavoitteet  
 
JOPO-toiminnan tavoitteena on parantaa opiskelumotivaa-
tiota, lisätä myönteisiä oppimiskokemuksia, parantaa oppi-
mistuloksia, auttaa selkiyttämään jatko-opintosuunnitelmia 
sekä valmentaa peruskoulun jälkeiseen elämään. 
 
Mitä opiskelu JOPO-ryhmässä on? 
 
JOPO-luokkalaiset opiskelevat oman pienryhmänsä lisäksi  
koulun ulkopuolella esimerkiksi työpaikoilla ja leirikouluissa. 
Valinnaisaineet opiskellaan samoissa ryhmissä muiden 
saman luokka-asteen oppilaiden kanssa. JOPO-ryhmä on 8.- 
ja 9.-vuosiluokkien yhdysluokka, jonka opetuksesta vastaa 
pääosin JOPO-opettaja. Leirikoulujen ja retkien suunnit-
telusta ja toteutuksesta vastaa kaupungin nuoriso-ohjaaja 
yhdessä opettajan kanssa. 
 
 
 
 

Työpaikkaopiskelu 
 
Työpaikkaopiskelu on keskeinen osa JOPO–opetusta ja siihen 
käytetään noin 15% lukuvuoden työajasta. Työpaikkajaksolla 
oppilas työskentelee itse hankkimallaan työpaikalla ja suo-
rittaa samalla jaksoa varten laadittuja tehtäviä. 
 
Mitä onnistuminen JOPO-ryhmässä edellyttää? 
 
JOPO-ryhmään valitun tulee sitoutua JOPO-opiskeluun, kyetä 
omatoimiseen työskentelyyn sekä olla motivoitunut koulu-
työhön ja oppimistulosten parantamiseen. Työpaikkajaksot ja 
leirikoulut vaativat oppilaalta rohkeutta kohdata uusia ihmi-
siä ja tilanteita. 
 
Mitä huoltajilta odotetaan? 
 
Huoltajien odotetaan omalta osaltaan sitoutuvan JOPO-toi-
mintaan ja tukevan nuorta opiskelussa ja työpaikan haussa.  
 
Hakumenettely 
 
Hakuaika JOPO-luokalle on 2.3.-17.4.2026. 
Hakulomakkeita on saatavissa koulun kansliasta ja se on 
tulostettavissa koulun kotisivuilta. Lomakkeet palautetaan 
koulusihteerille 17.4.2026 mennessä.  
 
Kaikki JOPOlle hakeneet nuoret haastatellaan yhdessä huol-
tajiensa kanssa. Nuoret valitaan JOPO-ryhmään hakemusten 
ja haastattelujen perusteella. Valinnat tehdään kevätluku-
kauden loppuun mennessä.  
 
 
 
 
  


